
Lèvre/menton                                         
Sourcils                                                
Aisselles                                                
Bras                                                       
Demi jambe                                                                      
Jambe entière                                        
Dos /torse                                             
Maillot simple/échancré                       
Maillot brésilien /intégral                      

Forfaits :
Sourcils +lèvre                                       
1/2 jambe + maillot + aisselles
- maillot brésilien/intégral                 
Jambe entière + maillot+ aisselles        
 - maillot brésilien/intégral                

Epilations

Soin Visage personnalisé

20 min (nettoyage+gommage)                           
50 min (nettoyage+gommage+massage)           
80 min (+massage du dos complet)                   

Pressothérapie esthétique 

Séance de 30 min                               40 €

(Cire)

Massages sur mesure

20 min   (localiser sur une zone)
50 min   (complet)                                           
80 min   (approfondi)                                      
Amma assis 15 min                                         
(massage assis sur une chaise)

Duo 20 min                                             
Duo 50 min                                            

+15min de sauna privatif                       

40€
70€

100€
25€

70€
130€

10€

30€
70€

100€
(soin mécanique avec des bottes)

Gommage savon noir/sucre/sel  
20 min    30 €
Gommage enveloppement beurre de karité
50 min    70 € 

Rituel Corps

 *Se présenter 20min avant le soin pour bénéficier du hammam

9€
10€
12€
15€
18€
25€
18€
18€
25€

16€
40€
+5€
50€
+5€



Hôtel l'Ermitage
Le Spa

Détente et Bien-être,
Hammam, Jets massant,
Saunas, Piscine balnéo,

Cascade, Douche
sensorielle, Salle de

Sport, Institut de beauté

Ouvert du mardi au dimanche 
de 10h à 18h

CD 957, 83630 Les Salles/Verdon
04.83.11.01.25

spalermitage83@gmail.com
www.spalermitage.com
facebook: spal'Ermitage

Accès Spa

Accès 2 h                                                               

Accès illimité 1 journée                     

Accès illimité 1 semaine                  

Accès illimité 1 mois                                        

Location serviette                                  

Location maillot de bain

Location peignoir 

25€

50€

100€

250€

1€

2€

3€

Fermeture annuelle de janvier à mi-
février

Pour le confort de tous, merci de respecter les
consignes suivantes : 

Maillot de bain de piscine obligatoire
cheveux attachés 
douche obligatoire au savon à l’entrée

Nous vous remercions de votre compréhension

Enfants acceptés à partir de 2 ans 
(2 ans à 10 ans accès jusqu'à 16h) 


